“REPARACIÓN DE
INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA; EN EL(LA) ESTADIO CESAR GÓMEZ AZCARATE DISTRITO DE
CONTUMAZÁ, PROVINCIA CONTUMAZÁ, DEPARTAMENTO CAJAMARCA” – CUI 2698355., con un
Plazo de Ejecución de Setenta y Cinco (75) días calendarios, por un monto de S/. 646,088.04 (seiscientos
Cuarenta y Seis Mil Ochenta y Ocho con 04/100 soles), Modalidad de Ejecución Por Administración
Directa y un Sistema de Contratación a Precios Unitarios, 

Que, mediante el Informe N°0672-2025-MPC/GDTI-UFOyL de fecha 14 de octubre de 2025, la Unidad
Funcional de Obras y Liquidaciones (DTF), solicita, a la Gerencia de Desarrollo Territorial e Infraestructura